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BoboVita Porcja zbóż mleczna kaszka 7 zbóż owocowa,
210g KRÓTKA DATA 21.02.2025
 

Cena: 10,76 PLN

Opis produktu
 

Opis

PRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI  21.02.2025

BoboVita Porcja zbóż mleczna kaszka 7 zbóż owocowa, 210g

 

Porcja Zbóż mleczna 7 zbóż zbożowo-jaglana o smaku owocowym to zbilansowany i pełnowartościowy mleczno-zbożowy posiłek
skomponowany tak, by zawierał to, co dobre dla Twojego dziecka. Kaszka mleczna BoboVita stanowi źródło kluczowych witamin i
składników mineralnych, które dodatkowo urozmaicają dietę każdego malucha o smak 4 owoców - jabłek, bananów, gruszek i
pomarańczy. Zboża i owoce w kaszkach pochodzą wyłącznie ze starannie wybranych, skontrolowanych upraw, a wszystkie produkty
spełniają rygorystyczne normy jakościowe żywności dla najmłodszych (dot. norm dla pestycydów w zbożach).

Działanie

 

Żelazo dla wsparcia układu odpornościowego

Jod dla prawidłowego rozwoju poznawczego

Biotyna (B7) dla metabolizmu energetycznego oraz właściwe funkcjonowanie skóry
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Bez dodatku cukru

Bez konserwantów, barwników czy wzmacniaczy smaku (zgodnie z przepisami prawa)

Mleko modyfikowane - odpowiednie do wieku dziecka

Bogate w zboża - pszenica, orkisz, gryka, ryż, proso, żyto, owies - ważne składniki zbilansowanego jadłospisu.

Produkt nie zawiera składników modyfikowanych genetycznie (bez GMO) - podobnie jak wszystkie inne produkty dla niemowląt i małych
dzieci na rynku polskim.

Bogata w witaminę D - wspierającą prawidłowy rozwój układu kostnego.

Sposób użycia

Sposób przygotowania:

Zawsze przestrzegaj instrukcji właściwego przygotowania. Zanim przystąpisz do sporządzania posiłku dla dziecka, umyj dokładnie ręce i
upewnij się, czy naczynia, których będziesz używać są czyste.

 

Krok 1. Zagotuj wodę i odmierz 150 ml, wlej do miseczki i ostudź do temperatury ok. 50°C.

Krok 2. Wsyp powoli 50 g kaszki (6 łyżek stołowych).

Krok 3. Mieszaj do uzyskania jednolitej konsystencji. Odczekaj chwilę, aż kaszka zgęstnieje.

Krok 4. Sprawdź temperaturę posiłku. Gotową kaszkę podaj dziecku lub pozwól spróbować samodzielnego jedzenia łyżeczką. Nie
podawaj ponownie resztek posiłku.

8+ 1-2 orientacyjna dzienna liczba porcji w zależności od wieku dziecka i rekomendacji lekarza

12+ 1-2 orientacyjna dzienna liczba porcji przy zachowaniu różnorodnej diety

 

Sposób przechowywania: Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej i w zamkniętym opakowaniu. Po otwarciu
torebki zawartość zużyj w ciągu 3-4 tygodni.

Składniki

Skład:mleko modyfikowane 53,5% [odtłuszczone MLEKO w proszku, odmineralizowana serwatka w proszku (z MLEKA), oleje roślinne
(palmowy, rzepakowy, kokosowy, wysokooleinowy słonecznikowy), lecytyny (z SOI)], zmielone zboża pełnoziarniste 36% (PSZENICA 33%,
ORKISZ 0,74%, proso* 0,74%, ŻYTO 0,74%, OWIES 0,74%), jabłko w proszku 4%, płatki bananowe 2%, mąka ryżowa 1,3%, pomarańcza w
proszku 1,2%, mąka gryczana 0,74%, płatki gruszkowe 0,54%, witaminy i składniki mineralne [C, E, A, D, biotyna (B7), tiamina (B1), B6,
wapń, żelazo, jod], maltodekstryna, Maltodekstryna jest nośnikiem owoców w proszku oraz witamin, *Kasza jaglana jest otrzymywana z
ziaren prosa

 

Uwagi:Pamiętaj, że kaszka jest ważnym źródłem witaminy D, dlatego w codziennej ilości dostarczanej dziecku witaminy D, uwzględnij
tę pochodzącą z kaszki.
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